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Tasso di Interesse Annuo: 0,80%

Modalita di Restituzione: 34 rate mensili

Importo di ogni singola Rata: € 252,62

1° anno Importo Rata Quota Interessi  Quota Capitale Interessi Residui Capitale Residuo

rata n. 1 € 252,62 € 5,66 € 246,96 € 93,75 € 8.242,59

ratan. 2 € 252,62 €5,50 €247,12 € 88,25 € 7.995,47

'ol§ ratan. 3 € 252,62 €5,33 € 247,29 € 82,92 €7.748,19

rata n. 4 € 252,62 €5,17 € 247,45 €77,76 € 7.500,73

ratan. 5 € 252,62 €5,00 € 247,62 €72,76 €7.253,12

rata n. 6 € 252,62 €4,84 €247,78 € 67,92 €7.005,34

ratan. 7 € 252,62 € 4,67 € 247,95 € 63,25 €6.757,39

ratan. 8 € 252,62 €4,50 € 248,11 € 58,75 € 6.509,28

ratan. 9 € 252,62 €4,34 € 248,28 € 54,41 € 6.261 ,00

ratan. 10 € 252,62 €4,17 € 248,44 € 50,23 €6.012,56

ratan. 11 € 252,62 €4,01 € 248,61 € 46,22 € 5.763,95

ratan. 12 € 252,62 €3,84 € 248,77 €42,38 €5.515,18
Tot. 1° anno: € 3.031,40 € 57,03 € 2.974,37
Rimanente: € 5.557,56 €42,38 € 5.515,18

2° anno Importo Rata Quota Interessi  Quota Capitale Interessi Residui Capitale Residuo

ratan. 13 € 252,62 € 3,68 € 248,94 € 38,70 € 5.266,24

IJ,Z:) rata n. 14 € 252,62 € 3,51 € 249,11 € 35,19 €5.017,13

ratan. 15 € 252,62 €3,34 € 249,27 €31,85 €4.767,86

rata n. 16 € 252,62 €3,18 €249,44 € 28,67 €4518,42

rata n. 17 € 252,62 € 3,01 € 249,60 € 25,66 € 4.268,82

ratan. 18 € 252,62 €2,85 € 249,77 € 22,81 €4.019,05

rata n. 19 € 252,62 €2,68 € 249,94 €20,13 € 3.769,11

rata n. 20 € 252,62 €2,51 € 250,10 € 17,62 € 3.519,01

ratan.21 € 252,62 €2,35 € 250,27 €15,27 €3.268,74

rata n. 22 € 252,62 €2,18 € 250,44 €13,10 €3.018,30

rata n. 23 € 252,62 €2,01 € 250,60 €11,08 €2767,70

?32/\ rata n. 24 € 252,62 €1,85 € 250,77 €924 €2.516,93
Tot. 2° anno: € 3.031,40 € 33,14 € 2.998,25
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Dall'inizio: € 6.062,79 € 90,17 € 5.972,62
Rimanente: € 2.526,16 €9,24 € 2.516,93
3° anno Importo Rata Quota Interessi  Quota Capitale Interessi Residui Capitale Residuo
rata n. 25 € 252,62 €1,68 € 250,94 €7,56 € 2.265,99
rata n. 26 € 252,62 € 1,51 € 251,11 €6,05 €2.014,88
rata n. 27 € 252,62 €1,34 € 251,27 €4,71 €1.763,61
rata n. 28 € 252,62 €1,18 € 251,44 €3,53 €1.512,17
rata n. 29 € 252,62 €1,01 € 251,61 €252 € 1.260,56
rata n. 30 € 252,62 €0,84 € 251,78 €1,68 € 1.008,78
rata n. 31 € 252,62 € 0,67 € 251,94 €1,01 €756,84
rata n. 32 € 252,62 €0,50 € 252,11 €0,50 €504,73
Y70 rata n. 33 € 252,62 €0,34 € 252,28 ) €0,17 € 252,45
4L atan. 34 € 252,62 €0,17 € 252,45
Tot. 3° anno: € 2.526,16 €9,24 € 2.516,93
Dall'inizio: € 8.588,96 € 99,41 € 8.489,55
Modalita di Restituzione: 34 rate mensili
Importo di ogni singola Rata: € 252,62
Interessi complessivi calcolati: € 99,41
Importo totale da restituire (capitale + interessi): € 8.588,96
Incidenza % degli interessi sull'importo del finanziamento: 1,17%
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